
With TBC concept offer, you have an opportunity to purchase an apartment and 
enjoy up to 18% discount*, at the development project – SOLIS Residence.

SOLIS Residence combines residential apartments on the Black Sea coast, in the 
New Boulevard. The project's modern architectural design, location, excellent views, 
modern technologies and high safety standards create the most comfortable living 
and leisure environment.
 
*The offer applies to selected 15 apartments only.
 
Advantages of the project:

     Premium class apartments in the first strip of the sea
     Panoramic views and cozy environment
     New safety regulations and European standards
     Smart home system
     Hotel type service 24/7

The construction of the project will be completed in May 2025.

The Apartments are delivered with Green frame or fully renovated condition.

     Batumi, 61 Sherif Khimshiashvili

The offer is valid until August 31, 2023.

For detailed information, please refer to your personal banker or Concept Center.

 

თიბისი კონცეპტის შეთავაზების ფარგლებში, შესაძლებლობა გაქვთ, შეიძინოთ 
აპარტამენტი და ისარგებლოთ 18%-მდე ფასდაკლებით*, დეველოპერულ 
პროექტში - სოლის რეზიდენსი.
 
სოლის რეზიდენსი აერთიანებს საცხოვრებელ აპარტამენტებს შავი ზღვის 
სანაპიროზე, ახალ ბულვარში. პროექტის თანამედროვე არქიტექტურული დიზაინი, 
ადგილმდებარეობა, შესანიშნავი ხედები, თანამედროვე ტექნოლოგიები და 
უსაფრთხოების მაღალი სტანდარტები, მაქსიმალურად კომფორტულ საცხოვრებელ 
და დასვენების გარემოს ქმნის.

*შეთავაზება ვრცელდება მხოლოდ შერჩეულ 15 ბინაზე.

პროექტის უპირატესობებია:
 
     პრემიუმ კლასის აპარტამენტები ზღვის პირველ ზოლში                                                                                                      
     პანორამული ხედები და მყუდრო გარემო
     უსაფრთხოების ახალი რეგულაციები და ევროპული სტანდარტები
     ჭკვიანი სახლის სისტემა
     სასტუმროს ტიპის სერვისი 24/7

პროექტის მშენებლობა დასრულდება 2025 წლის მაისში.

აპარტამენტები ბარდება მწვანე კარკასის ან სრული რემონტის კონდიციით.

     ბათუმი, შერიფ ხიმშიაშვილის 61

შეთავაზება ძალაშია 2023 წლის 31 აგვისტომდე.
 
დეტალური ინფორმაციისთვის, გთხოვთ, მიმართოთ პირად ბანკირს ან კონცეპტ 
ცენტრს.

Hello,

UP TO 18%
DISCOUNT


